Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016г.                                                                                                                       № 424

О создании Комиссии по
муниципальному жилищному контролю
в Веретейском сельском поселении

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 8 Устава Веретейского сельского поселения, подпунктом 5.1. пункта 5 Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием муниципальных жилых помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам на территории Веретейского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации от 15.04.2013г. № 68, Постановлением Администрации от 01.04.2013г. № 52 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный жилищный контроль на территории Веретейского сельского поселения»»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по муниципальному жилищному контролю в Веретейском сельском поселении в следующем составе:

Председатель Комиссии:
Копосов А.В.- заместитель Главы Администрации Веретейского сельского поселения

Члены Комиссии:
- Врублевская Н.В..- ведущий специалист по социальной политике и туризму Администрации;
- Гладков А.В.- главный специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры  Администрации;
- Смирнов А.Н.- депутат Муниципального Совета поселения;
- Зубова Л.А.-  депутат Муниципального Совета поселения;
- Лошенкова Е.Г. - депутат Муниципального Совета поселения.

2. Постановление Администрации от 01.04.2015г. № 62 «О создании Комиссии по муниципальному жилищному контролю  в Веретейском сельском поселении» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш